



Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2017-545
 Název zakázky: **Oprava komunikace na parcele 121-1, obec Jenišov**
 Komentář zakázky: Obchodní tajemství ÚSKK, a.s. Platnost cenové nabídky po dobu 30 dnů.

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	759 029	159 396	918 425

Celkem bez DPH: **759 029 CZK**
 Celkem s DPH: **918 425 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.	Alexandr Chalupník, diplomovaný technik	724 572 144
Objednatel	obec Jenišov		353 332 752

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Jordán Petr	Rozpočtář
Zdeněk Sopr	Stavbyvedoucí

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	759 029	159 396	918 425
001: Zemní práce	72 106	15 142	87 248
005: Komunikace	603 276	126 688	729 964
008: Trubní vedení	34 160	7 174	41 334
009: Ostatní konstrukce a práce	17 399	3 654	21 053
099: Přesun hmot HSV	14 088	2 958	17 046
V04: Inženýrská činnost	18 000	3 780	21 780
	759 029	159 396	918 425

Rožpočet

Poř. t	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			A_00: Základní rožpočet				759 029
			SO_01: Stavební objekt 01				759 029
			001: Zemní práce				72 106
1	SP	113154223	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	594,000	46,00	27 324
2	SP	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	462,000	81,00	37 422
3	SP	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	100,000	53,00	5 300
4	SP	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině tř. 3 objem do 100 m3	m3	4,000	275,00	1 100
5	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	4,000	240,00	960
			005: Komunikace				603 276
6	SP	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	20,000	212,00	4 240
7	SP	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	462,000	17,00	7 854
8	SP	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	1 156,000	13,00	15 028
9	SP	566901261	Výsrazení podkladu po překopec ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	462,000	569,00	262 878
10	SP	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 156,000	271,00	313 276
			008: Trubní vedení				34 160
11	SP	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 800,00	1 800
12	SP	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	10,000	1 700,00	17 000
13	SP	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hmce, šoupěte nebo hydrantu	kus	16,000	960,00	15 360
			009: Ostatní konstrukce a práce				17 399
14	SP	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	39,000	125,00	4 875
15	SP	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	39,000	39,00	1 521
16	SP	919122111	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	39,000	57,00	2 223
17	SP	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 156,000	5,00	5 780
18	SP	913121110	Dopravní opatření po dobu výstavby včetně případného řízení dopravy pracovníky	soubor	1,000	3 000,00	3 000
			099: Přesun hmot HSV				14 088
19	SP	997221551	Vodorovná doprava suti ze syvkých materiálů do 1 km	t	227,224	35,00	7 953
20	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze syvkých materiálů	t	2 045,016	3,00	6 135
			V04: Inženýrská činnost				18 000
21	ON	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	10 000,00	10 000

Poř. t	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
	22	ON	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	8 000,00	8 000
							759 029	